
 
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka - Zdroju 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2020 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze 
komunalnej powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie 

Gminy Lądek - Zdrój w 2020 r.  
  
 Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) w oparciu o Wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 marca 2016 
r. w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych z budżetu 
państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych z remontem i odbudowa obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na 
przeciwdziałanie skutkom takich zdarzeń w przyszłości zarządzam, co następuje:  
  

§ 1.  

Powołuję Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat w infrastrukturze komunalnej powstałych 
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Lądek – Zdrój w 2020 r. w 
składzie:  
  

1. Adam Rodak    – przewodniczący 
2. Justyna Pożarycka   – członek  
3. Jerzy Godziejewiecz   – członek  
4. Marcin Kochański   – członek  
5. Mariusz Krynicki   – członek  

 
§ 2. 

1. Do zadań Komisji należy:  

1) ustalenie szkód i szacowanie strat w infrastrukturze komunalnej powstałych w wyniku 
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Lądek - Zdrój w 2020 r.,  

2) sporządzenie protokołu z dokonanych ustaleń.  
  

2. Podpisany przez Burmistrza Lądka - Zdroju protokół Komisja przekazuje do Wojewody 
Dolnośląskiego w celu weryfikacji strat oszacowanych przez Komisję.  

  
§ 3. 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.  



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
         Pieczęć podłużna o treści: 
               BURMISTRZ  
               Lądka-Zdroju 
        mgr Roman Kaczmarczyk 
            (podpis nieczytelny) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacje wytworzył Marcin Kochański 
Informacje zweryfikował Irena Brzozowska 
Data  2020-06-24 

 
  


